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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر عکسدبیر سرویس

یــن  ک تر  هولنا
ونده های جنایی ســال  پر

حوادث  صفحات  در  سال هاست  جنایی  پرونده های  و  قتل  ]شهروند[ 
روزنامه ها جا خوش کرده است؛ حوادثی تکان دهنده که بازگویی جزئیات هر کدام 
از آنها موجی از حیرت و شگفتی به همراه دارد. اما در این میان پرونده  قتل عام های 
خانوادگی بی شک هولناک ترین حوادث جنایی است. گاهی یکی از اعضای 
خانواده به جان نزدیک ترین افراد زندگی اش هم رحم نمی کند و با قساوت هرچه 
تمام تر سعی می کند به زندگی آنها پایان دهد. پدر یا پسر فرقی ندارد، حتی در موارد 
متعددی مادر خانواده دست به این اقدام هولناک زده است؛ با تفنگ یا چاقو. 
حتی در پرونده هایی قاتل با دست خالی نقشه شومش را عملی می کند. با وجود 
تفاوت های زیادی که در این پرونده ها وجود دارد، بررسی ها نشان می دهد همه 
این جنایت های خانوادگی در چند مولفه مشترک هستند؛ اختلافات شدید 
خانوادگی، کینه، احساس حقارت و البته اختلالات شدید خلقی و روحی - روانی 
عامل یا عوامل این جنایت هاست. سالی که روزهای پایانی آن را سپری می کنیم 
هم از این دست پرونده ها کم نداشت. کشتارهای خانوادگی از همان روزهای 
ابتدایی فروردین ماه امسال کلید خورد و حتی در این روزهای انتهایی  سال هم 

ادامه دارد. آنچه در ادامه می خوانید گزیده ای از حوادث جنجالی  امسال است:    

شوک نوروزی
فقط چند روز از آغاز  سال نو گذشته بود که خبر قتل عام خانوادگی اهالی دزفول 
را شوکه کرد. این جنایت هولناک دهم فروردین ماه حوالی ساعت 10 شب رخ داد. 
قاتل به دلیل اختلاف شدید خانوادگی، همه اعضای خانواده همسرش را به رگبار 
بست. در این حادثه هفت نفر کشته شدند و دو مجروح این کشتار مسلحانه هم 
پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت خونریزی جان باختند. قاتل که پس از 
تیراندازی اقدام به خودزنی کرده بود با حضور به موقع پلیس به بیمارستان منتقل 
شد. مسئولان محلی دزفول با تأیید اختلاف شدید خانوادگی قاتل با خانواده 
همسرش، درگیری های طایفه ای را هم یکی دیگر از انگیزه های این جنایت 

هولناک اعلام کردند.

اردیبهشت تلخ
 اردیبهشت ماه  امسال جنایت هولناک دیگری اتفاق افتاد. در این قتل عام 
فجیع زن و مردی همراه با دختربچه ای به نام بنیتا به قتل رسیدند. عامل این 
جنایت مهدی 28 ساله بود؛ مرد جوانی که اعتیاد شدیدی به شیشه داشت و 
ظاهرا جرقه این جنایت هم در حین مصرف این مخدر صنعتی زده شد. اولین 
روز از دومین ماه  امسال زن جوانی به نام ناهید هراسان به پلیس مراجعه کرد و از 
ناپدید شدن دختر هشت ساله اش به مأموران خبر داد. ناهید چند سال پیش از 
همسرش به نام دانیال جدا شده بود و به حکم دادگاه هر هفته دخترش را ملاقات 
می کرد، اما غیبت عجیب این دختر و بی خبری از او باعث شد ماجرا به پلیس اعلام 
شود. به دنبال این شکایت، تلاش برای افشای راز ناپدید شدن بنیتا آغاز شد و 
پلیس در همان تحقیقات ابتدایی دریافت بنیتا همراه پدر و نامادری اش ناپدید 
شده است. بررسی مکالمات تلفنی پدر بنیتا پلیس را به مرد جوانی به نام »مهدی« 
رساند. مهدی خیلی زود دستگیر شد و لب به اعتراف گشود و پرده از قتل عام 
خانوادگی برداشت. او مدعی بود که بدبینی دانیال باعث این اتفاق شده است. 
آن طور که مهدی در اعترافاتش به مأموران گفت، روز حادثه دانیال همراه همسر 
دوم و دخترش به باغی در اطراف تهران رفته بودند. دانیال و مهدی با هم شیشه 

کشیدند و بعد هم دانیال برای خرید از آنها جدا شد. مدتی بعد از آن هم مهدی برای 
تهیه شام از باغ خارج  شد، اما وقتی به باغ بازگشت، دانیال با چاقو به طرف او حمله 
کرد: »دانیال با چاقو به طرف من آمد و فریاد  زد به همسرش نظر بد داشته ام. من 
چاقو را از دانیال گرفتم و او را کشتم. بعد سراغ همسرش رفتم و او را هم با همان 
چاقو کشتم. بنیتا شاهد ماجرا بود که با سنگ به من حمله کرد و او را خفه کردم.« در 
بررسی صحنه جرم جسد هر سه قربانی کشف شد. جلسه رسیدگی به این پرونده 
در شعبه چهارم دادگاه کیفری برگزار شد و اولیای دم هم خواستار قصاص قاتل 

شدند. در نهایت دادگاه مهدی را به سه بار قصاص محکوم کرد.

جنایت هولناک کوچصفهان
تصاحب اموال پدر و اختلاف خانوادگی انگیزه های پسر 22ساله ای بود که 
جنایت هولناکی را در کوچصفهان استان گیلان رقم زد. او با همدستی یکی از 
دوستانش پدر، مادر، پدربزرگ، خواهر و دوست خواهرش را که برای تعطیلات به 
خانه آنها آمده بود، به قتل رساند. این حادثه ششم آبان ماه  سال 98 در روستای 
گورابسر کوچصفهان رخ داد. تنها چند ساعت پس از وقوع این جنایت و درحالی 
 که پلیس مشغول بررسی صحنه جرم و جمع آوری مدارک و شواهد ابتدایی بود، 
پسر خانواده که خودش ماجرای قتل را تلفنی به پلیس اطلاع داده بود، لب به 
اعتراف گشود: »دوستم از قبل در خانه پنهان شده بود. حدود ساعت 9 شب 
دوربین ها را از برق کشیدم. اول خواهرم و دوستش را کشتیم و بعد به سراغ 
مادر، پدر و پدربزرگم رفتیم و آنها را هم کشتیم.« او درباره انگیزه اش از این جنایت 
هم مدعی شد: »به خاطر پول و اختلاف با پدر و مادرم دست به این جنایت زدم و 

دوست خواهرم را هم برای اینکه ما را لو ندهد به قتل رساندیم.«

کینه و حسادت انگیزه قتل عام خانوادگی
 در این ماه حادثه مشابه دیگری هم در شهریار اتفاق افتاد. در این حادثه پسر 
نوجوانی با ضربات چاقو پدر، مادر و برادر 13ساله اش را به قتل رساند. او ابتدا با 
مراجعه به پلیس و اظهارات ضدو نقیض سعی کرد مأموران را گمراه کند، اما در 
همان بازجویی های ابتدایی به قتل همه اعضای خانواده اش اعتراف کرد. آن طور 
که در اعترافات این نوجوان قاتل آمد، او به دلیل کینه، حسادت، سرخوردگی و 
تبعیض رفتاری که پدر و مادرش بین او و برادر کوچک ترش قائل بودند، دست به 
جنایت زده بود.  اسفندماه امسال هم پرونده قتل خانوادگی دیگری در برابر 
مأموران گشوده شد؛ حادثه هولناکی که همه اعضای یک خانواده در آن به قتل 
رسیدند و قاتل هم پس از ارتکاب این جنایت دست به خودکشی زد. سیزدهم 
اسفندماه شهروندان محله شاهین ویلای کرج در تماس با پلیس از شنیده شدن 
صدای شلیک چند گلوله خبر دادند. آنها مدعی شدند صدای گلوله از خانه ویلایی 
در این منطقه بوده است و هیچ رفت وآمدی هم به این خانه انجام نمی شود. 
لحظاتی بعد از اعلام این خبر، تیمی از مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام و با اخذ 
دستور مقام قضائی وارد خانه ویلایی شدند. مأموران پس از ورود به خانه با چهار 
جسد مواجه شدند. در همان تحقیقات ابتدایی مشخص شد پدر ۵۴ ساله، مادر 
۴8 ساله، دختر 2۶ ساله و پسر 28 ساله با شلیک گلوله به قتل رسیده اند. در ادامه با 
حضور تیم تشخیص هویت و کارشناسان پلیس آگاهی استان البرز مشخص شد 
پسر 28 ساله این خانواده پس از به قتل رساندن مادر، پدر و خواهرش با اسلحه 

شکاری، به ضرب گلوله خودش را هم به قتل رسانده است.

بهزیستی استان تهران اعلام کرد:
کودک ۳ ساله را با دستور قضائی به 

خانواده اش تحویل دادیم
در  تهران  استان  بهزیستی  ]شهروند[ 
به  ساله  سه  معلول  کودک  قتل  خصوص 
زمینه  در  را  جوابیه ای  مادرش  و  پدر  وسیله 
خانواده اش  به  کودک  این  تحویل  چرایی 

صادر کرد.
ساعت ۵ صبح روز چهارشنبه مرد جوانی 
با حضور در کلانتری 1۵3 شهرک ولیعصر ادعا 
را  ساله اش  سه  پسر  گذشته  هفته  که  کرد 
به قتل رسانده و جسدش را داخل صندوق 
در  است.  کرده  نگهداری  خودرویش  عقب 
خودروی  سراغ  به  مأموران  زمینه  همین 
پسربچه  جسد  با  و  رفته  سفیدرنگ  تیبای 
صورتش  روی  کبودی  آثار  که  سه ساله ای 
را  کودک  این  پدر  و  شده  روبه رو  بود  نمایان 

دستگیر کردند. 
پدر این کودک در اعترافاتش عنوان کرد 
معلولیت  آمد  دنیا  به  فرزندش  وقتی  که 
شرایط  و   داخلی  و  کلیوی  بیماری  و  جسمی 
سختی داشت؛ به همین دلیل او را جلوی در 
بهزیستی رها کردند تا در آنجا به او رسیدگی 
شود اما دو ماه قبل مسئولان بهزیستی آنها 
را شناسایی کرده و فرزندشان را تحویل شان 
دادند تا اینکه سه شنبه هفته گذشته پس از 
مشورت با همسرش دست به قتل پسرش 
جسد  با  نمی دانسته  مدت  این  در  و  زده 
پسرش چه کار کند و سرانجام عذاب وجدان 
گرفته و خودش را تسلیم پلیس کرده است. 
کشیک  با قاضی  از هماهنگی  مأموران پس 
قتل  ماجرای  از  که  کودک  این  مادر  قتل، 
فرزندش باخبر بوده به کلانتری احضار و او را 

نیز دستگیر کردند.
این در حالی است که سازمان بهزیستی با 
ابراز تأسف عمیق از این فاجعه جوابیه ای را به 
وسیله روابط عمومی بهزیستی استان تهران 
برای تنویر افکار عمومی منتشر کرد: »کودکی 
به نام ابوالفضل روز بیستم دی ماه 139۵ در 
بیمارستان اکبرآبادی متولد شده و به علت 
به  زمینه ای  بیماری های  و  معلولیت  وجود 
منتقل  )ع(  علی اصغر حضرت  بیمارستان 
خانواده  مراجعه نکردن  دلیل  به  می شود. 
برای ترخیص کودک از طریق پیگیری مددکاری 
بیمارستان و با صدور حکم قضائی کودک روز 
بیست وششم فروردین 139۶ به بهزیستی و 

شیرخوارگاه آمنه واگذار شده است. 
پس از پیگیری های مددکاری و شناسایی 
خانواده و بازدیدهای متعدد از محل زندگی تا 
اردیبهشت 139۷ شرایط ترخیص به خانواده 
مناسب ارزیابی نشد و در این زمان خانواده 
چند بار با کودک ملاقات کرده اند. در شهریور 
مراجعه  آمنه  شیرخوارگاه  به  خانواده   1398
زندگی شان  شرایط  که  شدند  مدعی  و  کرده 
سازمان  کمک  صورت  در  و  یافته  بهبود 
معیشت  و  درمان  هزینه های  در  بهزیستی 
حاضر به ترخیص کودک هستند. بنابراین با 
مراجعه به دادسرا سوم مهرماه 1398 دستور 
ترخیص کودک به خانواده داده شد. پس از 
دستور قضائی، مددکاران سازمان بهزیستی 
به آدرس خانواده در شهرستان پرند مراجعه 
کردند و خانه  اجاره ای به مساحت ۷۵ متر مورد 
ارزیابی قرار گرفت و شرایط خانواده مناسب 

ارزیابی شد. 
اینترنتی  تاکسی  در  بود  مدعی  نیز  پدر 
مشغول فعالیت است و درآمد ماهیانه دو 
و نیم میلیون تومانی دارد. پس از ارجاع پدر 
جواب  اعتیاد  آزمایش  برای  کودک  مادر  و 
آزمایش آنان که عدم اعتیاد والدین به اعتیاد 
بهزیستی  به   1398 مهرماه  در  بود  گواه  را 
ابوالفضل  بنابراین  شد.  داده  تحویل 
به  کامل  صحت  در   1398 مهرماه  سیزدهم 
خانواده تحویل داده شد و از زمان ترخیص 
به صورت ماهیانه ارزاق شامل مواد غذایی، 
پوشاک و اسباب بازی به خانواده تحویل داده 
بوده   1398 بهمن  به  مربوط  آن  آخرین  شد؛ 

است. 
مکان  نقل  برای  کودک  پدر  همچنین 
خانواده به تهران اعلام نیاز  کمک کرد که به 
واسطه بهزیستی و از طریق خیرین این امکان 
نیز برای او مهیا شد. در طول این مدت و به 
منظور پایش وضعیت کودک در خانواده به 
صورت تلفنی و حضوری به وسیله مددکاران 
از  خانواده  و  شد  انجام  لازم  پیگیری های 
رضایت  اعلام  خانه  در  کودک  وضعیت 

داشتند.«

مکثذره بین جزئیات 5 قتل عام خانوادگی در ایران

]شهروند[ الکل مرگبار در سطح کشور همچنان قربانی می گیرد. هنوز 
هم اخبار و آمارها نشان می دهد که مردم همچنان بر اثر خوردن الکل متانول 
صنعتی جان می دهند. مسمومان زیادی در بیمارستان های مختلف کشور با 
حال خوب و حتی وخیم بستری شده اند. آخرین آمارها نشان می دهد که در کل 
کشور 18 نفر به تعداد کشته شدگان الکل اضافه شده است و همچنین بیش 
از ۵00 نفر نیز بستری هستند. این الکل ها در اهواز اولین قربانیان خود را گرفت، 
بعد از آن به کرج رسید و هفت نفر در آنجا جان خود را از دست دادند. پس از آن 
مازندران بود که بیشترین قربانی را داشت؛ 12 نفر در این استان جان باختند و 
در کرمانشاه و اردبیل و تهران نیز تعداد کمی کشته برجای گذاشت. حالا طبق 
آخرین آمارها الکل تقلبی به همدان نیز رسیده و چهار نفر در آنجا جان خود را از 
دست داده اند. رشید حیدری مقدم، رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان، 
درباره جزئیات این موضوع گفت: »در کشور مصرف الکل متانول صنعتی شیوع 
پیدا کرده که در استان همدان نیز بر اثر مصرف آن چهار نفر جان باخته اند. این 
موضوع می تواند نگرانی ایجاد کند؛ زیرا افراد سودجو داخل متانول وایتکس 

ریخته و آن را سفید می کنند که عوارض جدی مانند کوری دارد.«
این  در  نفر  هفت  رسید.  هم  فارس  استان  به  مرگبار  الکل های  این 
استان جان باختند که چهار نفر از آنان در مرودشت بودند. 103 نفر نیز بر اثر 
مسمومیت های شدید راهی بیمارستان شدند. محمدجواد مرادیان، رئیس 
اورژانس فارس، در این باره گفت:   »١٠٣ نفر در استان به دلیل مصرف الکل 
صنعتی مسموم شده و هفت نفر از آنها جان خود را از دست دادند. تا ساعت 
٢٠ امشب پنجشنبه، بیست ودوم اسفند، ١٠٣ نفر دچار مسمومیت ناشی از 
مصرف الکل صنعتی در فارس شده اند که از این تعداد ٥٦ نفر مربوط به شیراز 
است. همچنین ٦ نفر از مجموع فوت شدگان مربوط به این شهر است. کمبود 
مواد ضدعفونی و شایعه مصرف الکل به صورت خوراکی برای جلوگیری از ابتلا به 

ویروس کرونا دلیل این مسمومیت بوده است.«
چهار نفر از کشته شدگان استان فارس مربوط به شهرستان مرودشت 
هستند. دکتر مجید اکبرزاده، سرپرست شبکه بهداشتی، درمانی و آموزشی 
شهرستان مرودشت فارس اعلام کرد: »چهار نفر در این شهرستان به دلیل 
مصرف الکل صنعتی یا متانول مسموم شده و فوت کرده اند. این افراد طی ۷2 
ساعت گذشته فوت کردند و در این مدت ۴۴ نفر در شهرستان مرودشت به 

دلیل مصرف الکل صنعتی یا متانول دچار مسمومیت شده اند.«

سرپرست شبکه بهداشتی، درمانی و آموزشی شهرستان مرودشت ادامه 
داد: »از میان بیماران یک نفر به شیراز اعزام شد، ۶ نفر مرخص شدند، حال دو نفر 

نیز وخیم است و بقیه در این مرکز تحت مداوا و درمان هستند. «
بیشترین تعداد مسمومان و قربانیان الکل در خوزستان هستند. علی 
احسان پور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، با بیان 
اینکه قربانیان مشروبات الکلی تقلبی خوزستان به ۴۷ نفر رسیده است، گفت: 
»8 درصد مصرف کنندگان در خطر مرگ هستند. در ۶ روز اخیر ۵83 مورد مراجعه 
بر اثر مسمومیت ناشی از مشروبات الکلی تقلبی در خوزستان و عمدتا اهواز به 
مراکز درمانی انجام شده که از این تعداد، متأسفانه ۴۷  نفر جان خود را از دست 
داده اند؛ ۴۴ نفر از این افراد مرد و 3 نفر زن بوده اند و سه نفر از فوت شدگان زیر 

18 سال داشته اند.«
همچنین علی بیرانوند، معاون دادستان اهواز از بازداشت 2۷ نفر از 
عوامل تهیه و توزیع الکل سمی و مشروبات تقلبی در استان خوزستان خبر 
داد و گفت: »تمام عوامل تهیه و توزیع الکل سمی به لحاظ علم و آگاهی آنان 
از کشنده بودن الکل متانول تحت عنوان ارتکاب قتل عمد تحت پیگرد 
قانونی قرار می گیرند. ضمن اینکه از توزیع حدود 30 هزار لیتر الکل سمی به 
مصرف کنندگان هم جلوگیری شده است. چند متهم دیگر که نقش اصلی 
در این موضوع دارند نیز شناسایی شده و تحت تعقیب هستند که به زودی 

دستگیر خواهند شد.«

افزایــش قربانیان الکل مرگ در کشــور

انفجار مواد محترقه در جنوب پایتخت
]شهروند[ مواد محترقه در یک منزل مسکونی 
در جنوب تهران منفجر شد و سه نوجوان مصدوم 
شدند. ساعت 1۶ و ۵۴ دقیقه روز پنجشنبه حادثه 
انفجار در یک منزل مسکونی در محله امین آباد، 
اعلام  سامانه 12۵  به  عرب خواری  شهید  خیابان 
ایستگاه  یک  آتش نشانان  به سرعت  که  شد 
محل  شدند.  اعزام  حادثه  محل  به  آتش نشانی 
حادثه منزل مسکونی یک طبقه به وسعت حدود 

۴۵ متر با یک طبقه زیرزمین بود.
سه نوجوان پانزده، شانزده ساله در این خانه 
مشغول ساخت مواد محترقه بودند و حدود یک تا 
دو کیلوگرم مواد محترقه نیز در آنجا وجود داشت که 
به یک باره یکی از این مواد دست ساز دچار انفجار 
شده بود. هر سه نوجوان بر اثر انفجار مواد محترقه از 
نواحی مختلف بدن دچار آسیب شده بودند که 
همگی برای انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل 
بروز  به  منجر  حادثه  شدند.این  اورژانس 

آتش سوزی یا تخریب منزل مسکونی نشد.

ریزش ساختمان چهارطبقه و مصدومیت 
14 نفر 

ساختمان  پنجشنبه  ظهر  ]شهروند[ 
چهارطبقه ای در شهر بومهن فروریخت و دو تیم 
امدادونجات هلال احمر پردیس برای امدادرسانی 
مصدومان به محل حادثه اعزام شدند.این حادثه 
منجر به مصدومیت 1۴ نفر شد که با کمک اورژانس 
مصدومان به مرکز درمانی انتقال پیدا کردند. حال 

عمومی مصدومان مساعد گزارش شده است.

پایان درگیری های 12 ساله دو طایفه با 6 قتل
]شهروند[ دشمنی و اختلافات 12 ساله بین دو 
طایفه در یکی از روستاهای کرمانشاه که قتل ۶ نفر از 
مراسم  برگزاری  با  داشت،  پی  در  را  روستا  اهالی 
خون بس به پایان رسید.  سال 138۷  در پی  نزاعی 
جمعی در یکی ازروستاهای توابع استان کرمانشاه 
پنج نفر از اهالی روستا به قتل رسیدند که قاتل سه 
نزاع،  این  بود.ادامه  نفر  یک  مقتولان  این  از  نفر 
دشمنی و کینه توزی های طایفه ای منجر به قتل یکی 
دیگر از اهالی روستا در  سال 1393 شد. در سال های 
گذشته سایه سنگین کشمکش و خصومت بر سر 
این دو طایفه حاکم شده بود و روز به روز هم دامنه 
اختلافات و دشمنی آنها بیشتر می شد.با دستگیری 
چهار متهم این پرونده با ۶ قتل، اولیای دم که از هر دو 
طایفه بودند، خواستار قصاص قاتلان شدند. دادگاه 
رسیدگی به این پرونده با توجه به اقرار متهمان، اتهام 
آنها را محرز و مسلم دانسته و آنها را به قصاص نفس 
از درخواست خانواده قاتلان و  محکوم کرد.پس 
دستور دادستان، این پرونده چندی پیش به ستاد 
تألیف قلوب استان ارجاع و در این ستاد رسیدگی 
شد.در ادامه تلاش های فراوان اعضای شورای حل 
اختلاف، معتمدین محلی و نشست های متعددی 
که در زمینه برقراری صلح و سازش بین این طوایف 
برگزار شد، سرانجام ماحصل این تلاش ها ایجاد 
صلح و سازش را بین این دو طایفه رقم زد.در روزهای 
حضور  با  خون بس  مراسم   ،1398 پایانی  سال 
خانواده قاتلان در خانه یکی از مقتولان برگزار شد و 
کینه و کدورت 12 ساله بین این دو طایفه به پایان 

رسید.

دستگیری عاملان شهادت مأمور انتظامی 
]شهروند[ سه نفر از عاملان شهادت ستواندوم 
شهید امیر درویشی ادیمی از مأموران فرماندهی 

انتظامی شهرستان کنارک دستگیر شدند.
با هدایت پلیس اطلاعات و در عملیات مقتدرانه 
و هوشمندانه مأموران انتظامی نیکشهر در یکی از 
محور های روستایی بخش بنت این شهرستان 
عملیات به سرانجام رسید. این جنایتکاران سوابق 
متعددی در امر شرارت، زورگیری، حمل سلاح گرم و 
قاچاق عمده مواد مخدر در سیستان وبلوچستان 
دارند. این افراد در ششم دی ماه سال جاری این 
مأمور غیور نیروی انتظامی را حین انجام مأموریت در 
یکی از جاده های فرعی محور زرآباد - نیکشهر در 

کمین خود گرفتارکرده و به شهادت رساندند.

بیشترین تعداد مسمومان 
و قربانیان الکل در 
خوزستان هستند. علی 
، سخنگوی  احسان پور
دانشگاه علوم پزشکی 
، با بیان  جندی شاپور اهواز
اینکه قربانیان مشروبات 
الکلی تقلبی خوزستان به 
۴۷ نفر رسیده است، گفت: 
»۸ درصد مصرف کنندگان 
در خطر مرگ هستند. در ۶ 
روز اخیر ۵۸۳ مورد مراجعه 
بر اثر مسمومیت ناشی از 
مشروبات الکلی تقلبی در 
خوزستان و عمدتا اهواز به 
مراکز درمانی انجام شده 
که از این تعداد، متأسفانه 
۴۷  نفر جان خود را از دست 
داده اند

گاهی یکی از اعضای خانواده 
به جان نزدیک ترین افراد 
زندگی اش هم رحم نمی کند 
و با قساوت هرچه تمام تر 
سعی می کند به زندگی 
آنها پایان دهد. حتی در 
پرونده هایی قاتل با دست 
خالی نقشه شومش را 
عملی می کند. با وجود 
تفاوت های زیادی که در 
این پرونده ها وجود دارد، 
بررسی ها نشان می دهد 
همه این جنایت های 
خانوادگی در چند مولفه 
مشترک هستند؛ اختلافات 
شدید خانوادگی، کینه، 
احساس حقارت و البته 
اختلالات شدید خلقی 
و روحی - روانی عامل یا 
عوامل این جنایت هاست


